
Załącznik do zezwolenia nr 2898/1 z dnia 07-03-2018

ROZKŁAD JAZDY

Numer linii komunikacyjnej    R/30/POZ/239

Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu:

z ważnością od:

        ważne do:

ul. Piekary 19, 61-823 Poznań

Prędkość 

techniczna

Prędkość 

techniczna
1188      

S #

Zw
(km/h ) Numer Nazwa Numer (km/h)

16:10  0 05 ŚREM, D.A.

16:13 1 02 ŚREM, UL.SIKORSKIEGO

16:16 2 01 HELENKI

16:22 40,0 6 01 GAJ K/ŚREMU

16:27 36,0 9 01 BŁOCISZEWO

16:29 10 01 BŁOCISZEWO, I

16:31 12 01 KRZYŻANOWO

16:35 14 02 PUCOŁOWO

16:38 16 02 GRABIANOWO

16:39 17 01 KOPYTA

16:41 18 01 CHAŁAWY

16:42 19 01 SZOŁDRY, II

16:44 21 01 IŁÓWIEC WIELKI

16:48 60,0 25 01 CZEMPIŃ, UL. STANISŁAWA KUCZMEROWICZA

16:49 26 01 CZEMPIŃ, UL. KOLEJOWA (DWORZEC KOLEJOWY)

S KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ

# NIE KURSUJE: 02.05.2017r., 16.06.2017r., 14.08.2017r., 02.05.2018r., 04.05.2018r., 01.06.2018r., 02.11.2018r.

(km) (km)

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: 

Objaśnienie oznaczeń i symboli:

tam z powrotemPrzystanek/dworzec Odległość 

ŚREM - CZEMPIŃ przez: PUCOŁOWONazwa linii komunikacyjnej: 

Odległość

Adres zamieszkania lub siedziba i adres:

Numer linii komunikacyjnej:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu 

S.A.

Tomasz Błaszczyk

07.03.2018

07.03.2018

31.12.2023

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 1

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

(miejscowości, w których znajdują się przystanki: początkowy, jeden - jeżeli istnieje - pośredni oraz końcowy)

………………………………………………………………………………….
(nr właściwego organu wg TERYT + nr ewidencyjny)

R/30/POZ/239

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem:


